
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “COLUCCIO – FILOCAMO”  
Via Trastevere n.41 – Tel. 0964/84201 – C.F. 81001470806 - C.M. RCIC854005 - CODICE UNIVOCO: UF4RLZ  

email : rcic854005@istruzione.it  pec: rcic854005@pec.istruzione.it   

sito web: www.comprensivoroccellaionica.edu.it  
C.A.P. 89047 Roccella Jonica (Rc) 

 

 

Prot. N. 7679/I.8 
Circ. n. 29 

                                                                                                                 Roccella Jonica, 24/09/2021 

                                                                                                                              

Ai Docenti                                                                                                                                                                                                                            

Ai Genitori  

                                                                                                           Al Personale ATA                                                                                                                                                                                                                   

Al DSGA        

Sede 

Atti 

 Sito Web 

                                                             

                                                                  e p.c.                Al Sindaco del Comune di Roccella Jonica 

 

OGGETTO : Chiusura locali scolastici ( plesso xxv Aprile) per Elezioni Regionali del 03 e 04 ottobre 

2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota del MIUR prot. n. 34855 del 13/08/2021 relativa alle consultazioni elettorali di domenica 3 e 

lunedì 4 ottobre 2021; 

VISTA la nota dell'USR Calabria prot. n. 14716 del 24/08/2021 relativa alla richiesta di disponibilità dei 

locali scolatici per le elezioni del Presidente della Giunta regionale e del Consiglio Regionale della Calabria 

di domenica 3 e lunedì 4 ottobre 2021; 

VISTA la nota del  Comune di Roccella Jonica  prot. n. 10100  dell' 08/09/2021  relativa alla richiesta dei   

locali scolastici di via XXV Aprile, per l’allestimento dei seggi per lo svolgimento delle Elezioni Regionali  

del 03 e 04 ottobre 2021; 

 

ATTESO che occorre concedere i locali scolastici dei plessi dipendenti da questo Istituto per garantire il 

normale svolgimento dei lavori dei seggi elettorali; 

 

DISPONE 

mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:pec:%20rcic854005@pec.istruzione.it


La sospensione delle attività didattiche  dalle ore 13:00 di venerdì 1 ottobre 2021 fino all’intera giornata di 

martedì 5 ottobre 2021 nel plesso scolastico di via XXV Aprile  di questo Istituto Comprensivo con 

consegna delle chiavi del plesso al Comune alle ore 14.00. 

Le attività didattiche nel suindicato plesso  riprenderanno regolarmente mercoledì 06 ottobre 2021. 

Il personale docente ed ATA che presta servizio nel plesso di via XXV Aprile  sarà a disposizione per 

eventuali sostituzioni di personale assente. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emanuela Cannistrà 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.Lgs. n.39/1993 


